
BOX DORSAL  Hembras 1 año (2023) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
MAÑANA

101 ABRIL HRJ 14,19 SANXENXO URSULA 28,38% LATRO (I.T.I.) MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN NO 9:30
102 BULERIA DE LAGUNA, AA 43,84 RIO NEGRO MPG 18,77% QAHIRA DE SANTA JULIANA, AA 68,91% ISGRAN FRANCISCO JOSÉ LAGUNA ANCIO FRANCISCO JOSÉ LAGUNA ANCIO NO 9:35
103 YANNA DE PEÑAFLOR 12,93 SANXENXO TIZONA DE PEÑAFLOR 25,85% LOUSTICK DU BUGUE 17% YEGUADA PARIAS CERVERA YEGUADA PARIAS CERVERA Sí 9:40
104 USHUAIA MP 43,57 NABIL 31,21% NAIMA M.P, AA 55,93% FABULEUX TRESOR (FR) 56,47% MALDONADO Y PINO CB MALDONADO Y PINO CB Sí 9:45

NO 105 CAMOMILA H.O. 37,37 LION 53,8% TALAVERA H.O. 20,93% OCTUBRE 36,24% HERMANOS ORTEGA HERMANOS ORTEGA NO 9:50
106 SARANDONGA BC 35,10 LION 53,8% LORETA BC 16,41% FLASH OF LIGHTNING ISMAEL BERNABE CENTENO ISMAEL BERNABE CENTENO Sí 9:55

BOX DORSAL  Machos 1 año (2023) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
MAÑANA

107 FANTASTIC BLUE MM, AA 30,51 INAGHI 24,4% JANIA 36,62% IN BLUE 28,83% YEG. FRESNEDOSO DE SAN ANDRÉS YEG. FRESNEDOSO DE SAN ANDRÉS NO 10:00
NO 108 AROCHE JR, AA 73,47 ABHA RIYADH JICARONA 46,93% JICARON 63,44% CARMEN PÉREZ RUEDA JUAN ROMERO CUARESMA NO 10:05

109 MARLON HB, AA 50,00 ICONO TADI´S HAB CARADAK (IRE) DESIREE GONZÁLEZ CUBILLO DESIREE GONZÁLEZ CUBILLO NO 10:10
110 NISCALO TADEO RR, AA 34,61 TARTESO 25% ALAJAR TADEA RR 44,22% JICARON 63,44% CORTIJO EL ALOSNO CORTIJO EL ALOSNO NO 10:15

NO 111 FERRANTE DE ICA 16,20 MAMBEAU B ZAMORANA AA 32,39% IN BLUE 28,83% YEGUADA LA REUNION YEGUADA LA REUNION Sí 10:20
112 SIROCO BC 18,61 GUADALETE MPG 29,51% ALJACAR FLASH OF LIGHTNING ISMAEL BERNABE CENTENO ISMAEL BERNABE CENTENO Sí 10:25

BOX DORSAL  Hembras 2 años (2022) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES 
MAÑANA

201 GALLETA, AA 32,23 ADALID, AA 36,31% BRAVA, AA 28,14% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. NO 10:30
202 FORMENTERA CP, AA 36,18 VIVAR CP 35,14% ZARZA CP, AA 37,22% EQUUS D´OLYMPE(FR) 40,72% CAMPEAGRO SAT CAMPEAGRO SAT NO 10:35
203 AZAHARA DE LAGUNA, AA 50,63 PARSI, AA 32,34% QAHIRA DE SANTA JULIANA, AA 68,91% ISGRAN FRANCISCO JOSÉ LAGUNA ANCIO FRANCISCO JOSÉ LAGUNA ANCIO NO 10:40
204 MAGGIE (FP) 18,16 ADALID, AA 36,31% SIRA AT DESCONOCIDO MAR ALSINA PUJOL MAR ALSINA PUJOL NO 10:45
205 GARROCHA, AA 34,98 VELOCE DE FAVI (FR) 42,76% BATURRA II, AA 27,19% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. Sí 10:50
206 FRAGATA CP, AA 33,57 VIVAR CP 35,14% NIEVE CP 32% IOD POM (FR) 21,44% CAMPEAGRO SAT CAMPEAGRO SAT NO 10:55

BOX DORSAL  Machos 2 años (2022) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
MAÑANA

207 NILO MC, AA 34,42 ESPARTERO, AA 31,23% SUREÑA MC 37,6% ENFASIS 55,07% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO NO 11:00
208 MAYETO HRJ 64,19 FRANCES URSULA 28,38% LATRO (I.T.I.) MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN NO 11:05
209 POBO NEGRO (FP) 8,25 SALADO 16,5% QUANELLE DES GATS HAND IN GLOVE (US) ANTONIO POVEDANO MOLINA ANTONIO POVEDANO MOLINA SÍ 11:10
210 GENERAL, AA 33,34 ADALID, AA 36,31% ORIGINAL 30,37% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. NO 11:15
211 WHISPER DE PEÑAFLOR, AA 20,40 QUERCUS DU MAURY (FR) 40,8% NAHIL DYHIM DIAMOND (IRE) YEGUADA PARIAS CERVERA YEGUADA PARIAS CERVERA Sí 11:20
212 SHAMROCK DU TM (FP) 27.50 ESTIGMA 42,32% FOX DU TM A.A QUILATE P.S.I JOAO TORRES MIRA JOAO TORRES MIRA NO 11:25
213 NUBARRONES MC 26,33 FAIR PLAY 32,53% SALVIA FO 20,13% ALONDRO 14,06% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO NO 11:30
214 MANGLAR (FP) 18,44 MIRAMON 20,6% ENELDA 16,27% FAIR PLAY 32,53% ABRAHAM BRIOSO RODRIGUEZ ABRAHAM BRIOSO RODRIGUEZ Sí 11:35
215 KINTSUGI SD 17,18 MAMBEAU B BAHIA SD 43,65% TOUPY DE ZOE (FR) 37,3% YEGUADA CONDE SIERRA YEGUADA CONDE SIERRA Sí 11:40

BOX DORSAL  Hembras + 4 años  % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
MAÑANA

NO 401 EPOCA, AA 30,95 INGRATO 31,34% PUNTA UMBRIA 30,55% QUATAR DE PLAPE 37,6% HERMANOS ORTEGA YEGUADA ALMENARA ALTA CB NO 11:45
(FP) FUERA DE PREMIO

CONCURSOS MORFOLÓGICOS  NACIONALES  ANGLO-ÁRABES 2024           
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HORA

 



BOX DORSAL  Hembras Y Machos  2 años (2022) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
TARDE

201 GALLETA, AA 32,23 ADALID, AA 36,31% BRAVA, AA 28,14% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. NO 16:00
207 NILO MC, AA 34,42 ESPARTERO, AA 31,23% SUREÑA MC 37,6% ENFASIS 55,07% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO NO 16:07
208 MAYETO HRJ 64,19 FRANCES URSULA 28,38% LATRO (I.T.I.) MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN NO 16:14
202 FORMENTERA CP, AA 36,18 VIVAR CP 35,14% ZARZA CP, AA 37,22% EQUUS D´OLYMPE(FR) 40,72% CAMPEAGRO SAT CAMPEAGRO SAT NO 16:21
209 POBO NEGRO (FP) 8,25 SALADO 16,5% QUANELLE DES GATS HAND IN GLOVE (US) ANTONIO POVEDANO MOLINA ANTONIO POVEDANO MOLINA SÍ 16:28
210 GENERAL, AA 33,34 ADALID, AA 36,31% ORIGINAL 30,37% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. NO 16:35
203 AZAHARA DE LAGUNA, AA 50,63 PARSI, AA 32,34% QAHIRA DE SANTA JULIANA, AA 68,91% ISGRAN FRANCISCO JOSÉ LAGUNA ANCIO FRANCISCO JOSÉ LAGUNA ANCIO NO 16:42
211 WHISPER DE PEÑAFLOR, AA 20,40 QUERCUS DU MAURY (FR) 40,8% NAHIL DYHIM DIAMOND (IRE) YEGUADA PARIAS CERVERA YEGUADA PARIAS CERVERA Sí 16:49
212 SHAMROCK DU TM (FP) 27.50 ESTIGMA 42,32% FOX DU TM A.A QUILATE P.S.I JOAO TORRES MIRA JOAO TORRES MIRA NO 16:56
204 MAGGIE (FP) 18,16 ADALID, AA 36,31% SIRA AT DESCONOCIDO MAR ALSINA PUJOL MAR ALSINA PUJOL NO 17:03
205 GARROCHA, AA 34,98 VELOCE DE FAVI (FR) 42,76% BATURRA II, AA 27,19% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. SI 17:10
213 NUBARRONES MC 26,33 FAIR PLAY 32,53% SALVIA FO 20,13% ALONDRO 14,06% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO NO 17:17
214 MANGLAR (FP) 18,44 MIRAMON 20,6% ENELDA 16,27% FAIR PLAY 32,53% ABRAHAM BRIOSO RODRIGUEZ ABRAHAM BRIOSO RODRIGUEZ Sí 17:24
206 FRAGATA CP, AA 33,57 VIVAR CP 35,14% NIEVE CP 32% IOD POM (FR) 21,44% CAMPEAGRO SAT CAMPEAGRO SAT NO 17:31

MODELOS Y 
AIRES SALTO

BOX DORSAL  Hembras 3 años (2021) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
MAÑANA

VIERNES  
TARDE

NO 301 UNICA LC 65,80 SOCRATES (PT) DAMA LC AA 31,6% FAIR PLAY 32,53% ANTONIO LUIS COLLADO RANGEL ANTONIO LUIS COLLADO RANGEL Sí 12:00 17:40
302 FORMOSA, AA 35,10 VELOCE DE FAVI (FR) 42,76% FOGOSA 27,45% FUSAIN DU DEFEY (FR) 37,12% JOSE CAÑEDO ANGOSO JOSE CAÑEDO ANGOSO Sí 12:05 17:47
303 DONATELLA MM, AA 31,37 INAGHI 24,4% AMERICAN LUCKY 38,33% EOLE DES ORCETS (FR) 42,19% JOSÉ RAMÓN GONZÁLEZ BLANCO YEG. FRESNEDOSO DE SAN ANDRÉS NO 12:10 17:54
304 QUILLA JA 39,65 GUIJO J.A. 50,78% ASEREJE JA SANDALO YEGUADA BODEGA JUAN ANDRES GARCIA LOPEZ Sí 12:15 18:01
305 BUGANVILLA DE CAMPILLO, AA 25,68 ELITE GOLD 16,72% QUINCHA 34,64% GRIOT DE MARA (FR) 45,77% JOSE JUAN CAMPILLO GARCÍA JOSE JUAN CAMPILLO GARCÍA Sí 12:20 18:08

NO 306 TARANTELA DE SOTOESTRECHO (FP) 27,45 KHAN D,AULIX (FR) 37% QUENA SWING NABUCO JAZZ FCM 35,8% SOTOESTRECHO SOTOESTRECHO Sí 12:25 18:15

BOX DORSAL  Machos 3 años (2021) % Prá PADRE MADRE ABUELO MATERNO PROPIETARIO CRIADOR VENTA VIERNES  
MAÑANA

VIERNES  
TARDE

307 AQUILES JG 51,28 MOKADEM L´ATLAS (MA) CSARINE CP G-FORCE V/H HUIKVEN JOAQUIN GAGO SÁNCHEZ JOAQUIN GAGO SÁNCHEZ NO 12:30 18:25
308 FAVORITO, AA 31,40 IN BLUE 28,83% ALCANTARA, AA 33,98% HONDUREÑO 37,4% PLATEROS VUELTA Y MEDIA S.L YEGUADA ALMENARA ALTA C.B. NO 12:35 18:32
309 SPATARIO DEL CERRO 24,89 EBENE DE MONTAGNE 35,89% BASILEA DEL CERRO 13,88% CONTENDRO I FRANCISCO GAVIÑO CARABANTES FRANCISCO GAVIÑO CARABANTES NO 12:40 18:39
310 TANGO DEL PAGUILLO, AA 32,53 PARSI, AA 32,34% FAUNA(EX-FAUNA DE LA FRONTERA ) 32,72% VLAN DE VERGOIGNAN(FR) 43% JOSE MARÍA RAMOS VALLE CARLOS GARCÍA JANER NO 12:45 18:46
311 GAVILAN RM, AA 29,87 WELLINGTON RM 29,16% SHERPA RM 30,57% MACHO D,HERRANET 36,14% HIJOS DOLORES RUFINO MARTIN, S.C. HIJOS DOLORES RUFINO MARTIN, S.C. Sí 12:50 18:53
312 ELGAFAR DE GALEON, AA 47,15 XARCO DE GALEON 69,29% OPERA DE GALEON 25% KING DE GALEON 25% DEHESA GALEON S.C DEHESA GALEON S.C Sí 12:55 19:00
313 ZAFIRO RB (FP) 21,16 ESTIGMA 42,32% RIOJANA DESCONOCIDO JOSE MARIA GUTIERREZ LÓPEZ RAFAEL BENÍTEZ MURUBE NO 13:00 19:07
314 COFRADE, AA 50,00 ANGARO ALDONZA (IRE) DIAMOND GREEN (FR) HERMANOS TEJERO BARBOSA HERMANOS TEJERO BARBOSA NO 13:05 19:14

(FP) FUERA DE PREMIO

PRUEBAS DE SELECCIÓN DE REPRODUCTORES ANGLO-ÁRABES 2024
Parque del Alamillo, Sevilla, 4 de octubre de 2024 (Pista de Salto en Liberdad)

CONCURSO SALTO EN LIBERTAD POTRAS Y POTROS ANGLO-ÁRABES DE DOS AÑOS 2024
Parque del Alamillo, Sevilla, 4 de octubre de 2024 (Pista de Salto en Liberdad)


